В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить Шарифуллина Руслана Рафаилевича на должность

директора краевого государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования Пермского края «Спортивная школа
олимпийского резерва по зимним видам спорта «Огонёк» имени Постникова
Леонарда Дмитриевича» с 12 апреля 2024 г. на условиях срочного трудового
договора, с должностным окладом согласно штатному расписанию.

Основание: заявление Шарифуллина Р.Р.

Министр                   Т.В. Чеснокова

О назначении Шарифуллина Р.Р.

Документ создан в электронной форме. № 41-03-пр-28 от 11.04.2024. Исполнитель: Шкурихина Е.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.04.2024 14:15

	1